

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2017

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-07-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	"FUNDACJA Z POMPĄ - POMÓŻ DZIECIOM Z BIAŁACZKĄ"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat M. GDAŃSK
Gmina M. GDAŃSK	Ulica KARTUSKA	Nr domu 99	Nr lokalu 12
Miejscowość GDAŃSK	Kod pocztowy 80-136	Poczta GDAŃSK	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail fundacja@fundacjapompa.pl	Strona www www.fundacjapompa.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-09-07		
5. Numer REGON	22193063000000	6. Numer KRS	0000470769
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marta Czyż-Taraszkiewicz	Prezes Zarządu Fundacji	TAK
	Aleksandra Paliwoda	Członek Zarządu	TAK
	Magdalena Jankowska	Członek Zarządu	TAK
	Barbara Grosz-Glich	Członek Zarządu	TAK
	Ewa Kornatowska	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Lipska-Sidor	Przewodnicząca Rady Fundacji	TAK
	Ninela Irga-Jaworska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Aneta Lopko	Członek Rady Fundacji	TAK
	Anita Romanowska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Daniel Myszka	Członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	a. udzielanie wszechstronnej pomocy dzieciom dotkniętym chorobą nowotworową oraz innymi schorzeniami będącym pod bezpośrednią lub pośrednią opieką Oddziału Hematologii Dziecięcej UCK w Gdańsku i ich rodzinom, w tym pomocy socjalnej o charakterze rzeczowym lub finansowym; b. ochrona i promocja zdrowia oraz wsparcie finansowe dzieci dotkniętych chorobą nowotworową i ich rodzin; c. rzeczowe wspieranie Oddziału Hematologii Dziecięcej w Klinice Pediatrii, Hematologii, Onkologii i Endokrynologii UCK w Gdańsku; d. pomoc psychologiczna dla dzieci z chorobą nowotworową i ich rodzin, między innymi poprzez spotkania terapeutyczne, grupy wsparcia i prowadzenie informacyjnej strony internetowej; e. działanie na rzecz utrzymania wysokiego standardu onkologicznej wiedzy wśród fachowego personelu medycznego pracującego z dziećmi dotkniętymi chorobami nowotworowymi, między innymi poprzez organizowanie szkoleń; f. działania na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; g. działania w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; h. działalność charytatywna i. organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży; j. promocja i organizacji wolontariatu;
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	a. inicjowanie zmian prawnych na rzecz poprawienia jakości opieki nad dziećmi dotkniętymi chorobami nowotworowymi, b. informowanie władz legislacyjnych oraz administracji rządowej i samorządowej o problemach dzieci z chorobą nowotworową oraz współpracę z tymi jednostkami; c. współpracę z krajowymi i zagranicznymi ośrodkami naukowymi, gospodarczymi i kulturalnymi; d. działanie na rzecz poprawy warunków opieki szpitalnej i ambulatoryjnej dzieci chorych na choroby nowotworowe; e. udostępnianie urządzeń medycznych Oddziałowi Hematologii Dziecięcej UCK w Gdańsku oraz jego następcom prawnym; f. zakup leków i sprzętu jednorazowego; g. finansowanie lub dofinansowanie leczenie zagranicą dzieci, których uratowanie życia w kraju nie jest możliwe; h. udzielanie pomocy socjalnej, w szczególności o charakterze finansowym i rzeczowym dzieciom dotkniętym chorobą nowotworową i ich rodzinom; i. finansowanie i dofinansowanie specjalistycznego wypoczynku podopiecznych Oddziału Hematologii Dziecięcej UCK w Gdańsku i jednego opiekuna; j. organizację imprez muzycznych, kulturalnych i sportowych; k. zakładanie subkont dla dzieci; l. propagowanie wiedzy o zasadach postępowania z dzieckiem w trakcie oraz po zakończeniu leczenia chorób nowotworowych poprzez stronę internetową; m. prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie realizacji celów Fundacji. n. organizowanie zajęć terapeutycznych dla dzieci i młodzieży z nowotworami krwi; o. organizowanie wyjazdów dla dzieci i młodzieży po przebytych nowotworach krwi;
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego dla Oddziału Hematologii Dziecięcej gdańskiego UCK.

W 2017 roku Fundacja z Pompą przekazała:

- ciśnieniomierze i termometry
- 8 pulsoksymetrów
- mankiety do ciśnieniomierzy Omron i końcówki
- rozkładane fotele dla opiekunów
- wagi i wzrostomierz Seca
- 28 stojaków do kroplówek
- 6 łóżek dla opiekunów
- opatrunki Tegaderm

Sprzęt i usługi o łącznej wartości 127764,67 zł został zakupiony ze środków przekazanych Fundacji przez sponsorów i darczyńców indywidualnych.

Fundacja z Pompą przeprowadziła zbiórkę przy pomocy portalu SiePomaga. Była związana z akcją pomorskich leśników Leśny Onkobój, która przyniosła 300 zł.

Prowadził również zbiórkę publiczną – nowe łóżka dla maluszka – 16479,80 zł

Inne akcje Fundacji z Pompą

Regularnie przez cały rok Fundacja organizowała 3 razy w tygodniu warsztaty arte i muzykoterapii dla pacjentów Oddziału Hematologii Dziecięcej, a raz w tygodniu psychologiczne wsparcie dla ich opiekunów.

W okresie od stycznia do kwietnia w mediach społecznościowych promocja przekazywania Fundacji z Pompą 1% podatku.

8 kwietnia dekorowaliśmy mazurki na Oddziałach Hematologii Dziecięcej i Chemioterapii Dziecięcej gdańskiego UCK. Ozdoby przekazała firma DrOetker Polska, a mazurki Piekarnia-Cukiernia Andrzej Szydłowski.

1 października 2017 odbyło się drugie spotkanie Rodzina z Pompą. To jednodniowy festyn integracyjny dla rodzin dotkniętych chorobą nowotworową u dzieci, podopiecznych Oddziału Hematologii Dziecięcej gdańskiego UCK, który wspiera Fundacja z Pompą. Stworzyliśmy dzieciom i ich rodzinom okazję do spotkania na neutralnym gruncie, odświeżenia znajomości lub poznania się, a przede wszystkim wspólnej zabawy. Zaprosiliśmy personel medyczny i przyjaciół Fundacji. Chcemy, aby była to swoista grupa wsparcia. Festyn Rodzina z Pompą będzie organizowany cyklicznie.

Ponownie przyznaliśmy tytuł Przyjaciela Fundacji z Pompą. Otrzymali go Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Gdańsku, leśnicy regularnie wspierają Fundację poprzez swoje akcje i Wydawnictwo Agora, które zorganizowało akcję z okazji Dnia Dziecka na rzecz Fundacji.

2 grudnia 2017 Fundacja z Pompą zorganizowała pieczenie pierników na dziecięcych Oddziałach Hematologii i Chemioterapii gdańskiego UCK. W akcję po raz kolejny zaangażowała się firma DrOetker Polska, która przekazała swoje produkty.

6 grudnia 2017 Fundacja z Pompą oraz Fundacja Organiści i Stowarzyszenie na Rzecz Ratownictwa Adiutary zorganizowały po raz czwarty akcję „Zrób prezent – podziel się sobą”. W tramwaju jeżdżącym po Gdańsku rejestrowano potencjalnych dawców szpiku, pasażerowie mogli zbadać poziom cukru w krwi i ciśnienie, porozmawiać z młodymi lekarzami. Organiści namawiali do podpisywania oświadczeń woli o oddaniu po śmierci organów do transplantacji. Były drobne prezenty dla pasażerów. Akcję wsparła Fabryka Czekolady Bałtyk.

Podczas wszystkich akcji Fundacja z Pompą korzystała z pracy wolontariuszy.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	400	
	Osoby prawne	1	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała (Np. zwierzęta, zabytki)	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	działalność charytatywnej	Organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego dla Oddziału Hematologii Dziecięcej gdańskiego UCK. W 2017 roku Fundacja z Pompą przekazała: - ciśnieniomierze i termometry - 8 pulsoksymetrów - mankiety do ciśnieniomierzy Omron i końcówki - rozkładane fotele dla opiekunów - wagi i wzrostomierz Seca - 28 stojaków do kroplówek - 6 łóżek dla opiekunów - opatrunki Tegaderm Sprzęt i usługi o łącznej wartości 127764,67 zł został zakupiony ze środków przekazanych Fundacji przez sponsorów i darczyńców indywidualnych.	88.99.Z

ochrona i promocja zdrowia	Warsztaty kulinarne, arteterapeutyczne i muzykoterapeutyczne na Oddziale Hematologii Dziecięcej gdańskiego UCK. Przy zabawie edukujemy małych pacjentów i ich rodziców w zakresie zdrowego żywienia. Na stronie internetowej Fundacji są opisy diet i przepisy dla rodziców chorych na białaczkę dzieci. Każdy kto wyśle pytanie dotyczące diety podczas leczenia onkologicznego na adres zywienie@fundacjazpomp.a.pl otrzyma odpowiedź od dietetyka klinicznego. Pomagamy także osobom, które zwracają się do Fundacji telefonicznie. Współpracująca z nami dietetyk kliniczna opracowuje także indywidualne diety, pod opisane dolegliwości, uwzględniając wyniki zwracającej się o pomoc osoby, bądź jej opiekuna. Warsztaty arte- i muzykoterapeutyczne na Oddziale Hematologii Dziecięcej są bardzo ważne ponieważ pacjentami są często dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym usprawnianie ręki ma ogromne znaczenie. Podczas zabawy dzieci choć na chwilę mogą zapomnieć też o chorobie. Fundacja wspiera także rodziców chorych dzieci. Raz w tygodniu na oddziale odbywają się dla nich warsztaty z psychologami. Mogą także skonsultować się telefonicznie. Na prośbę rodziców psycholog z Fundacji może porozmawiać także z małymi pacjentami Oddziału.	88.99.Z
----------------------------	--	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie
Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☒ Tak
☐ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
47.91 Z	Fundacja z Pompą - Pomóż Dzieciom z Białączką zarejestrowała działalność gospodarczą w zakresie: ruchome placówki gastronomiczne PKD 56.10 B, przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering) PKD 56.21Z, działalność agencji reklamowych PKD 73.11 Z, sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet PKD 47.91 Z, pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane PKD 85.59 B, działalność rachunkowo - księgową; doradztwo podatkowe PKD 69.20 Z, wychowanie przedszkolne PKD 85.10 Z, pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych PKD 85.51 Z, pozaszkolne formy edukacji artystycznej PKD 85.52 Z, działalność wspomagająca edukację PKD 85.60 Z, opieka dzienna nad dziećmi PKD 88.91 Z oraz działalność organizatorów turystyki 79.12 Z. Fundacja z Pompą sprzedawała towary na kwotę 200 zł 47820 zł
73.11.Z	Fundacja z Pompą - Pomóż Dzieciom z Białączką zarejestrowała działalność gospodarczą w zakresie: ruchome placówki gastronomiczne PKD 56.10 B, przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering) PKD 56.21Z, działalność agencji reklamowych PKD 73.11 Z, sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet PKD 47.91 Z, pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane PKD 85.59 B, działalność rachunkowo - księgową; doradztwo podatkowe PKD 69.20 Z, wychowanie przedszkolne PKD 85.10 Z, pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych PKD 85.51 Z, pozaszkolne formy edukacji artystycznej PKD 85.52 Z, działalność wspomagająca edukację PKD 85.60 Z, opieka dzienna nad dziećmi PKD 88.91 Z oraz działalność organizatorów turystyki 79.12 Z. Fundacja z Pompą sprzedawała usługi reklamowe na kwotę 200 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	345 350,95 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	297 290,91 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	48 020,00 zł
d) Przychody finansowe	40,04 zł
e) Pozostałe przychody	0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	26 241,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	245 803,36 zł
a) ze składek członkowskich	0,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	22 280,92 zł
c) z darowizn od osób prawnych	207 042,64 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	16 479,80 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł	73 306,09 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	18 052,99 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	17 972,42 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	

1	warsztaty dla dzieci	17 972,42 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		161 045,58 zł 17 972,42 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		150 694,44 zł 17 972,42 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		10 351,14 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		146 596,47 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		48 020,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		48 020,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przystępuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0,0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>		0,0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		6,0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0,00 osób fizycznych 0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego		0,00 osób
b) inne osoby		0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0,00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
	b) inne osoby	0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)		15,00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
	b) inne osoby	15,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		12 104,93 zł
a) z tytułu umów o pracę	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	12 104,93 zł
	2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	12 104,93 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	12 104,93 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		1 008,74 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 731,44 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Marta Czyż-Taraszkiewicz 12.07.2018	Data wypełnienia sprawozdania		